Item Don Lois Cornell por CCCL vassallos que ha : con II cavallos armados.

Item Johan Diaç de Ladron por L vassallos que ha : con II cavallos armados.

Item Johan Remireç de Arellano por C vassallos que ha : MDXXXIII sol.

(F. 12 v.) Item en Conde de Trestamara por III mill vassallos que ha : IX cavallos armados e III afforrados.

Item don Atho de Foces por C vassallos que ha : MDXXXIII sol.

Item don G. R. de Muncada por CC vassallos que ha : con I cavallo armado e DXI sol.

Item Nauger de Muntsalten por LXX vassallos que ha : MXXXIII sol. VI din.

Item en Pedro de Munthada por L vassallos que ha : DCCLII sol.

Item Pedro Ferrandiz de Vergua por L vassallos que ha : DCCLXVII sol., VI din.

Item Rodrigo Diez de Ladron por C vassallos que ha : MDXXXIII sol.

Esto ys lo que toca al braç de la Cavalleria.

Item XL homnes a cavallo de los quales son los XXVIII armados e los XII aferrados los quales toda hora que necessarios los haura el senyor Rey requerieren a don Johan Exeminez de Vilalba e a don Johan Perez de Casseda los quales procuradores de la Cavalleria de consello del justicia Daragon los han de enviar do el senyor Rey mandar o pagar el sueldo.

(F. 13) Ciudades villas e villeros.

Caragoça Thaut Borgia.	}	LXXV cavallos.
Alcanyç Rueda Cuera.		
Orta Alagon.		
Exea Magallon.		

Que façen una partida segunt cuerpo.

Huescha e Jaccha con todos los lugares que vienen a su partida.	}	XXXVI cavallos.
Teruel Darocha		

Calatayud Montalban	}	con sus aldeas que son a otra partida CLXXVIII cavallos.
Faritza Cetina e Aranda		

Basbastro.	}	Con todos los lugares de la sobre junteria de Sobarbre e de los valles XXII cavallos.
Monson.		
Ayussa.		

La Vall Daran con todos sus logares	}	XXI cavallos.

(F. 13 v.) Et die jovis die undecima jannuari anni predicti continuationi dicte Curie per dictum Regem assignata Idem dominus Rex constitutus personaliter in dicto Capitulo Monasterii predicatorum dicte Civitatis Valentie, in quo erat dicta Curia congregata iterans gratiarum actiones dicte Curie facte pro iuvamine ei oblato et concessio iam tacto offerensque se et sua dicti Regni defensionem ad sui expensas Trecentos equites et si potit Quingentos equites et ultra protestato pro propter huius omni oblationem per ipsum dominum Regem factam, con-

cessio ipsi domino Regi facta pro dictam Curiam de Quingentis equitibus supradictis minimi minime valeat sive ledit quinimo habeat omnio complerit oblationem huiusomni non obstante.

Et super eo de quo eidem domino Regi pro dictam Curiam supplicatum extitit videlicet quod a dicta Civitate non recederet donet omnia dicte Curia brachia super distributionem et contributionem dictorum Quingentorum Equitum invicem convenissent Respondit dictus dominus Rex quod ratione guerre quam habere sperat cum Rege Castelle et per se curiori tuitionem dicti Regni, ipsum oportebat aliquis partes Regni Valentie necessario visitare, potissime partes civitatis Xative in quibus per octo vel decem dies pares plus vel minus moram trahere intendebat intra cuius temporis intervallum dicta Curia super dictam distributionem et contributionem poterit convenire. Post regressum vero ipsius domini Regis idem dominus Rex in Civitate Valentie tantum staret promissit donec tota dicta Curia concordeverit invicem super distributionem et contributionem auxili memorati. Et per donec in et super capitulis in generali vel speciali per dictam Curiam aut eius brachia aut singulares ex ipsis offerenda provisiones fecerit concedentes minime licenciabit huius omni Curiam generalem. Et quod ipsa brachia et eorum singulares interim Capitula tradunda traderent prothonotario et huius Curie nothario antedicto. Rogans Curiam presentem et eius brachia ut confestim unuquodque ex dictis brachiis suos ordinaret nominaret et constitueret (F. 14) tratatores qui a dictis brachiis super dictis distributionem concordandi invicem haberent plenissimam potestatem.